
GOBERNACION DE CASANARE 892099216

YOPAL

31-03-2023

Nit : 

CERTIFICADO DE RETENCIONES

Agente Retenedor :

Ciudad                      :

Fecha Expedición :Dirección                  : CARRERA 20 Nº 8 - 02

Régimen Común - Gran Contribuyente

CONSORCIO BIBLIOTECAS CASANARE 202Retenido a                  : 901540920-6Nit :

2022Año Gravable             :

 77,651,677.00

Compras

Retención Avisos y Tableros Yopal

Retención de impuesto de ICA Yopal

Retención de impuesto de ICA Aguazul

Retención de impuesto de ICA Paz de Ariporo

Retención de impuesto de ICA Villanueva

Retención de impuesto de ICA San Luis de Palenque

Retención de impuesto de ICA Pore

Retención de impuesto de ICA Trinidad

Retención de impuesto de ICA Tamara

Retención de impuesto de ICA Tauramena

Retención de impuesto de ICA Mani

Retención de impuesto de ICA Sabanalarga

Retención de impuesto de ICA Monterrey

Retención de impuesto de ICA Recetor

Retención de impuesto de ICA La Salina

Retención de impuesto de ICA Hato Corozal

Retención de impuesto de ICA Orocue

Retención de impuesto de ICA Chameza

Retención de impuesto de ICA Sacama

Retención de impuesto de ICA Nunchia

Dcto. Sobretasa Bomberil Mani

Dcto. Sobretasa Bomberil Aguazul

Dcto. Sobretasa Bomberil Villanueva

Dcto. Sobretasa Bomberil Nunchia

Dcto. Sobretasa Bomberil San Luis de Palenque

Dcto. Sobretasa Bomberil Monterrey

Dcto. Sobretasa Bomberil

Dcto. Sobretasa Bomberil Trinidad

Dcto. Sobretasa Bomberil Chameza

Dcto. Sobretasa Bomberil Sabanalarga

Dcto. Sobretasa Bomberil Yopal

Impuesto a las Ventas Retenido

Concepto

--------------------------------------------------------------------------------------

 1,317,411,007.64

 249,650.00

 110,891,247.11

 112,418,312.66

 117,199,405.06

 122,502,346.25

 80,263,270.54

 72,405,707.56

 62,636,799.95

 82,166,211.75

 82,487,640.37

 88,684,278.97

 149,910,995.03

 62,710,329.40

 91,197,724.33

 71,821,253.87

 67,752,346.22

 97,312,430.19

 140,527,556.34

 75,887,640.31

 67,772,514.28

 886,842.00

 1,124,183.00

 735,014.00

 542,180.00

 802,632.00

 627,103.00

 0.00

 626,367.00

 562,110.00

 1,499,109.00

 1,108,912.00

 187,033,682.81

Valor Base

----------------------------------------------

 32,935,275.00

 37,448.00

 1,108,912.00

 1,124,183.00

 1,171,993.00

 735,014.00

 802,632.00

 724,056.00

 626,367.00

 821,662.00

 824,876.00

 886,842.00

 1,499,109.00

 627,103.00

 1,094,373.00

 646,392.00

 474,266.00

 973,124.00

 562,110.00

 758,876.00

 542,180.00

 62,080.00

 123,661.00

 73,501.00

 43,375.00

 120,395.00

 50,168.00

 0.00

 62,637.00

 16,863.00

 44,974.00

 22,178.00

 28,055,052.00

Valor Retenido

-----------------------------------------

---------------------------------------------

Total Retenido :

Periodo                       : DESDE : 01-01-2022 - HASTA : 31-12-2022

Docimiliado en            : Yopal - Casanare, CR 29  33 26

 2.50

 15.00

 1.00

 1.00

 1.00

 0.60

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.20

 0.90

 0.70

 1.00

 0.40

 1.00

 0.80

 7.00

 11.00

 10.00

 8.00

 15.00

 8.00

 0.00

 10.00

 3.00

 3.00

 2.00

 15.00

Tarifa

---------------------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE



GOBERNACION DE CASANARE 892099216

YOPAL

31-03-2023

Nit : 

CERTIFICADO DE RETENCIONES

Agente Retenedor :

Ciudad                      :

Fecha Expedición :Dirección                  : CARRERA 20 Nº 8 - 02

Régimen Común - Gran Contribuyente

CONSORCIO BIBLIOTECAS CASANARE 202Retenido a                  : 901540920-6Nit :

2022Año Gravable             :

Periodo                       : DESDE : 01-01-2022 - HASTA : 31-12-2022

RAFAEL ALBERTO ARANGUREN RODRIGUEZ

FORMA CONTINUA IMPRESA POR COMPUTADOR, NO REQUIERE DE FIRMA AUTOGRAFA SEGUN DEC. 836 DE 1991 ART.10. ESTE VALOR
SE CONSIGNO OPORTUNAMENTE

9656988

Docimiliado en            : Yopal - Casanare, CR 29  33 26

SETENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL  SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE 

PESOS  M/CTE -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Ingresos del Tercero (IVA Incluido) Art 381 E.T.

 DE PESOS  M/CTE  (                   0.00) ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------

Ciudad Consignación
Retención                   : YOPAL - CASANARE


